
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 75,667,712 72,865,544 2,802,168

200 세외수입 51,019,212 46,365,544 4,653,668

210 경상적세외수입 22,196,267 21,996,267 200,000

212 사용료수입 20,687,967 20,487,967 200,000

212-04 상수도사용료 15,841,525 15,641,525 200,000

[ 상수도사업특별회계 ] 15,841,525 15,641,525 200,000

< 상하수도과 > 15,841,525 15,641,525 200,000

▣상수도사용료 수입 15,841,525 15,641,525 200,000경정15,841,525,000원

220 임시적세외수입 28,822,945 24,369,277 4,453,668

224 전입금 18,454,000 14,029,000 4,425,000

224-03 기타회계전입금 18,454,000 14,029,000 4,425,000

[ 하수도사업특별회계 ] 13,201,000 8,776,000 4,425,000

< 상하수도과 > 13,201,000 8,776,000 4,425,000

▣건설보조금 7,596,000 3,171,000 4,425,000경정7,596,000,000원

227 부담금 2,523,668 2,500,000 23,668

227-02 일반부담금 2,523,668 2,500,000 23,668

[ 상수도사업특별회계 ] 1,423,668 1,400,000 23,668

< 상하수도과 > 1,423,668 1,400,000 23,668

▣신규급수전 시설분담금 1,423,668 1,400,000 23,668경정1,423,668,000원

229 지난년도수입 412,704 407,704 5,000

229-01 지난년도수입 412,704 407,704 5,000

[ 상수도사업특별회계 ] 304,465 299,465 5,000

< 상하수도과 > 304,465 299,465 5,000

▣수용가 미수금 304,465 299,465 5,000경정304,465,000원

500 보조금 23,674,500 25,526,000 △1,851,500

510 국고보조금등 22,294,000 23,960,000 △1,666,000

511 국고보조금등 22,294,000 23,960,000 △1,666,000

511-01 국고보조금 19,685,000 21,351,000 △1,666,000

[ 하수도사업특별회계 ] 19,652,000 21,318,000 △1,666,000

< 상하수도과 > 19,652,000 21,318,000 △1,666,000

▣일운면 하수관거 정비 400,000 848,000 △448,000

▣덕포마을 하수처리시설 건설 300,000 948,000 △648,000

▣하둔 공공하수처리시설 증설 20,000 500,000 △480,000

▣사등면 공공하수처리시설 건설 910,000 500,000 410,000

▣거제면처리구역 하수관거 정비 1,062,000 1,262,000 △200,000

경정400,000,000원

경정300,000,000원

경정20,000,000원

경정910,000,000원

경정1,062,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣거제면 2단계 하수관거 정비 200,000 500,000 △300,000경정200,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,380,500 1,566,000 △185,500

521 시·도비보조금등 1,380,500 1,566,000 △185,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,380,500 1,566,000 △185,500

[ 하수도사업특별회계 ] 1,353,500 1,539,000 △185,500

< 상하수도과 > 1,353,500 1,539,000 △185,500

▣덕포마을 하수처리시설 건설 65,000 203,000 △138,000

▣하둔 공공하수처리시설 증설 18,000 107,000 △89,000

▣사등면 공공하수처리시설 건설 148,500 107,000 41,500

경정65,000,000원

경정18,000,000원

경정148,500,000원
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